
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 
 

 
 

Veřejná zakázka „Izolační zeleň města Ostrava – projekt 04“, č. vz. 374034  

 - Dodatečné informace č. 4 k zadávacím podmínkám  

 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz č. 1 
Ve výkazu výměr je v rámci technologie výsadby typu A uvedena položka č. 4 – Ukotvení dřeviny 3 kůly o 

průměru do 10 cm, délka 2m, k ní je v rámci Specifikace pomocného materiálu uvedena položka č. 18 – kůly 

na ukotvení stromů, chybí zde však položka zahrnující příčky k ukotvení stromů. 
 

Odpověď: 
Doplňujeme výkaz výměr na listu „Jednotkové technologie“ o položku Příčka z půlené frézované kulatiny 

(viz. příloha - Dodatecne-info-c-4-Priloha-1-NovyVV) 
 

 

Dotaz č. 2 
Ve výkazu výměr je v rámci technologie výsadby typu A uvedena položka č. 19 – umělé hnojivo tablety, 

2x10g/ks, MJ tabl., Počet m.j. 0,00002. Počet m.j. není uveden v tabletách, ale v tunách, správně by mělo být 

2 tabl. 
 

Odpověď: 
Položka je upravena na počet v tabletách (viz. příloha - Dodatecne-info-c-4-Priloha-1-NovyVV). 
  

 

Dotaz č. 3 
Ve výkazu výměr je v rámci technologie výsadby typu B uvedena položka č. 4 – Osazení kůlu k dřevině s 

uvázáním, kůly do 3m, prům. 9cm, k ní je v rámci Specifikace pomocného materiálu uvedena položka č. 16 

– kůly na ukotvení stromů, chybí zde však položka zahrnující příčky k ukotvení stromů, zároveň z položky 

Osazení kůlu nevyplývá, že by se mělo jednat o ukotvení třemi kůly. 
 

Odpověď: 
Položka č. 4 je upravena a doplňujeme výkaz výměr o položku Příčka z půlené frézované kulatiny (viz. 

příloha - Dodatecne-info-c-4-Priloha-1-NovyVV). 

   

   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/092109/14/LPO/Bit 
Sp. zn.: S-SMO/387439/13/LPO/15 

  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 

  
Datum: 2014-03-13 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

 

Dotaz č. 4 
Výkaz výměr ve formátu Microsoft Excel neobsahuje list s Rekapitulací nákladů dle clon, prosíme o jeho 

doplnění. 
 

Odpověď: 

Doplňujeme výkaz výměr o list “Bilance podle clon“ (viz. příloha - Dodatecne-info-c-4-Priloha-1-

NovyVV). 

 
 

Dotaz č. 5 
Je obsahem zpracování cenové nabídky také frézování pařezů? 
 

Odpověď: 
Ano, součástí odstranění stromů a keřů je i likvidace dřevní hmoty a likvidace pařezů. Způsob likvidace je 

ponechán na dodavateli - viz Dotaz č. 8 Dodatečných informací č. 3. 

 

 

 

V rámci úpravy výkazu výměr došlo ke změně položek v listu „Jednotkové technologie“ 

v oddílech Specifikace pomocného materiálu (byly vypuštěny procentuální přirážky). 

 

Z výše uvedených důvodů Vám přílohou zasíláme nový Výkaz výměr zahrnující veškeré 

aktualizace výkazu výměr, které jsou pro zpracování nabídek závazné. 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

odboru legislativního a právního 

 

 

 

 
Přílohy:  Dodatecne-info-c-4-Priloha-1-NovyVV.xls 

                Dodatecne-info-c-4-Priloha-2-NovyVV.doc 


		2014-03-13T13:37:55+0100




